SAAE Serviço Autônomo de Água e Esgoto - Autarquia Municipal (Lei 1035/90)

CNPJ: 23.782.816/0001-10 - www.saaepiumhi.com.br

Praça Zeca Soares, 211 - Centro- 37925-000 - PIUMHI/MG - Telefax 37-3371-1332

Oficio Contabilidade N° 29/2022

Assunto: Execução Orçamentária e Financeira - Janeiro/2023

Serviço: Contabilidade Piumhi-MG 24 de Março de 2023

Prezado Senhor Exmo. Sr.

Wilde Wellis de Oliveira

DD. Presidente, da Câmara Municipal de Piumhi MG

Para fins de Prestação de Contas ao poder Legislativo, a Autarquia

Municipal por meio seu Chefe Administrativo Financeiro e Contador, informa que

no mês de janeiro de 2023 não existiu nenhum processo licitatório.

Sem mais para o momento, colocamo-nos a disposição para quaisquer

esclarecimentos, e aproveitamos o ensejo para elevamos protestos de estima e

consideração.

Atenciosamente,

Valdete Aparecida Oliveira Leite
Chefe Administrativo Financeiro

PROTOCOLIZADO
& W r 14- Cc HORAS

CÂMARA MUNICIPAL DE PIUMHI

http://www.saaepiumhi.com.br